Przedsiebiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Ul. Tuwima 4
76-200 Stupsk

PGM

Stupsk Stupsk, dnia 02.03.2023 rok

WYKONAWCY
Nr sprawy 4/DIT/P/RB/2023

dot. postepowania na: ,Wykonanie robot polegajacych na konserwacji, naprawie
i usuwaniu awarii dekarskich na budynkach mieszkalnych, uzytkowych i gospodarczych
stanowiacych 100% wlasno$¢ Miasta Slupsk, bedacych w zarzadzaniu PGM Sp. z o.o.
w Stupsku”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA DO TRESCI SWZ

Zamawiajacy na podstawie art 284 ust 1 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z zm.) informuje, ze dnia
1 marca 2023 roku wptynety zapytania do tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia:

Pytanie 1 :

,»Prosze o wyjasnienie czy w formularzu oferty w punkcie nr 1.2. nalezy poda¢ warto$¢ neto i cene
ofertowg brutto obliczong na podstawie kosztorysu ofertowego sporzadzonego na podstawie
udostgpnionego przez Zamawiajagcego na Platformie zakupowej Kosztorysu nakltadczego
zawierajacego 17 pozycji kosztorysowych tj. zalgcznik nr 10 - plik o nazwie: Dekarskie 23 proc.
NAKLADCZY - popr. — PDF”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz w Formularzu Ofertowym w poz. 1.2. nalezy wpisa¢ wartosci netto, vat
23% i brutto z kosztorysu ofertowego na roboty dekarskie w budynkach uzZytkowych
i gospodarczych stanowigcych 100% wiasnos¢ Miasta Stupsk, bedgcych w zarzgdzaniu PGM
Sp. z 0.0. w Stupsku.

Pytanie 2.

»W kosztorysie naktadczym, o ktorym mowa w pytaniu nr 1 powyzej, na stronie tytutowej w opisie
pozycji Obiekt jest zapis o tresci: Roboty dekarskie - konserwacja, naprawy i usuwanie awarii
w nieruchomos$ciach mieszkalnych stanowigcych wlasnos¢ Miasta Stupsk, zarzadzanych przez
PGM Sp. z o.0. w Stupsku". Czy nie jest to btedny zapis i czy przypadkiem nie powinien tam
znajdowaé sie zapis o tresci: "Roboty dekarskie - konserwacja, naprawy i usuwanie awarii
w nieruchomosciach niemieszkalnych stanowigcych wtasnos¢ Miasta Stupsk, zarzgdzanych przez
PGM Sp. z 0.0. w Stupsku". Prosz¢ o jednoznaczne doprecyzowanie, czy zakres robot okre$lonych
w tym kosztorysie dotyczy¢ ma nieruchomosci mieszkalnych czy niemieszkalnych dla ktoérych
obowigzuje podatek VAT ze stawka 23%.”

Odpowiedz:
,, Kosztorys Naktadczy VAT-23% dotyczy "Wykonania robot polegajgcych na konserwacyi,
naprawie i usuwaniu awarii dekarskich na budynkach uzZytkowych i gospodarczych

stanowigcych 100% wiasnosé Miasta Stupsk, bedgcych w zarzqdzaniu PGM-Sp. z 0.0. w Stupsku".
Termin, godziny sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.
Niniejsze pismo stanowi integralng cze$¢ SWZ wigzgcg wykonawcOw uczestniczgcych
w przedmiotowym postepowaniu.
Zatwierdzil:
Prezes Zarzadu
Agnieszka Zwierz
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